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» Dostawa monitoréw interaktywnych w ramach realizacji projektu ,, Edukacja w Gminie Stawno szansq na udanq przyszosé¢”

Stawno, dnia 28 czerwca 2018 r.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostawa monitor6w interaktywnych w ramach realizacji projektu ,Edukacja
w Gminie Slawno szansa na udang przyszlo$é”, w imieniu Zamawiajacego - Gminy
Stawno, oraz Szkoly Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. , Nil" z siedzibg w
Bobrowicach, Szkoly Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Slawsku z siedzibg w
Stawsku, Szkoly Podstawowej im. Zolnierzy Armii Krajowej w Warszkowie, Szkoly

Podstawowej we Wrzesnicy, Szkoly Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego-Grota w

Zukowie przekazuje odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Prosz¢ o doprecyzowanie pozycji interaktywne oprogramowanie:
oprogramowanie Windows kompatybilne z aplikacja do nanoszenia notatek, poniewaz w tej
formie trudno ustali¢ o jaki rodzaj oprogramowania Paristwu chodzi. Pragne tez nadmienic,
ze sama funkcja robienia notatek jest w oprogramowaniu Android, ktéry jest oryginalnie
zainstalowany w interaktywnym monitorze.

Odpowiedz nr 1: Przez zapis "oprogramowanie Windows kompatybilne z aplikacja do
nanoszenia notatek" Zamawiajacy rozumie oprogramowanie dla systemu MS Windows,
stuzace do pisania, edycji, komentowania, rysowania itp. obslugujace ten sam format plikéw
co aplikacja "bialej tablicy" w systemie Android. Dzigki temu ten sam plik mozna np.
rozpocza¢ edytowac na monitorze, a nastepnie dokornczy¢ edycje za pomoca oferowanego

oprogramowania na komputerze z systemem MS Windows.

Pytanie nr 2: Znaczne ilosci urzadzen posiadaja od 2 do 10 punktéw dotyku z czego 10
punktéw dotyku jest juz na tyle wysokim parametrem, ktéry pozwala w spos6b
bezproblemowy na korzystanie z urzadzenia. Przykladem wykorzystania wielopunktowosci
monitora jest jak uzywanie kilku tablic réwnoczesnie, wiec mozemy podzieli¢ monitor 65" na
przyklad na 2, 4, 5, 6 itd czeSci. W przypadku 20 punktéw obraz bylby tak maly, ze

niefunkcjonalny. Innym przykitadem wielopunktowego wykorzystania monitora moze by¢
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gra interaktywna gdzie dwoje uzytkownikéw uzywa monitora po jednej i po drugiej stronie
do czego wystarcza tylko 2 punkty. W zwigzku z czym czy dopuszczajg Pafistwo ilos¢
obstugiwanych punktéw minimum 10?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy nie dopuéci zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 3: . Czy zamawiajacy dopusci monitory z glosnikami 2 x 10W? To niewielka
réznica z punktu widzenia uzytkowego, a zdecydowana wiekszos¢ monitoréw na rynku
posiada glosniki wiasnie o mocy 10W.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy nie dopusci monitoréw z glo$nikami 2 x 10W.

Pytanie nr 4: W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie pierwsze, czy Zamawiajacy
dopusci mozliwoé¢ zaoferowania dodatkowych glosnikow wraz z monitorem z glosnikami
2x10W?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie dopuséci zaproponowanego rozwigzania

Pytanie nr 5: Czy zamawiajacy dopusci monitor, ktéry rozpoznaje 10 punktow dostepu
dotyku? Jest to wystarczajaca ilos¢ do pracy kilku oséb (przy tym rozmiarze monitora i tak
nie miesci si¢ wiecej niz 3 osoby). 20 punktéw dotyku w sposéb nieuzasadniony (w praktyce
nigdy taka ilo§¢ dotykéw jednoczesnie nie bedzie wykorzystywana) zaweza grono
potencjalnych produktéw mozliwych do zaoferowania.

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy nie dopuéci zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 6: Czy zamawiajacy dopusci monitor ze zlaczami 2 zlgczami HDMI i bez
DisplayPort? Ewentualnie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie przejscidwki
umozliwiajacej podlgczenie komputera z wyjsciem DisplayPort do HDMI?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy nie dopusci zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 7: Czy w treéci formularza oferty stanowigcego zalgcznik nr 1 do SIWZ
Zamawiajacy wymaga podania producenta, modelu i wszystkich oznaczeni niezbednych do
jednoznacznej identyfikacji oferowanego modelu monitora interaktywnego? Podanie tak

istotnych informacji przez Wykonawce w tresci formularza ofertowego umozliwi
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Zamawiajacemu zbadanie ofert pod katem zgodnosci oferowanego przedmiotu zaméwienia
z wymaganiami postawionymi w SIWZ jeszcze przed dokonaniem wybory
najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy wskazuje, iz wymaga podania producenta, modelu i
wszystkich oznaczenn niezbednych do jednoznacznej identyfikacji oferowanego modelu

monitora interaktywnego

Pytanie nr 8: W rozdziale II ,Opis Przedmiotu Zamoéwienia” Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia, w wykazie cech technicznych Zamawiajacy wymaga, aby
oferowany monitor posiadal miedzy innymi minimum 1 szt wejscia typu COAX. Wedlug
najlepszej wiedzy wykonawcy, na rynku dostepne sg monitory interaktywne wyposazone
w wyjscie sygnatowe typu "COAX” (tzw. Koaksjalne) umozliwiajgce podigczenie np.
zewnetrznego wzmacniacza audio lub zewnetrznego systemu naglo$nienia. W zwigzku
z tym, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie monitora interaktywnego posiadajacego
wejscie sygnatowe ,COAX”, zamiast wejscia?

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy dopusci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 9: W opisie przedmiotu zaméwienia - monitor aktywny 65” Zamawiajacy
wymaga portéw wejsciowych Display Port: min. 1 oraz 3 portéw HDMI. Czy Zamawiajacy
uzna za rozwigzanie réwnowazne monitor interaktywny wyposazony w 2 zlgcza HDMI?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajgcy nie uzna zaproponowanego rozwigzania jako rozwigzanie

rownowazne.

Pytanie nr 10: W opisie przedmiotu zamoéwienia - monitor aktywny 65” Zamawiajgcy
wymaga wersji modulu Android: min. 5.1. Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie
réwnowazne monitor interaktywny wyposazony w modut Android 4.517?

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy nie uzna zaproponowanego rozwigzania jako rozwigzanie

rOwnowazne.
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Pytanie nr 11: W opisie przedmiotu zaméwienia - monitor aktywny 65” Zamawiajacy
wymaga mozliwos¢ wgrywania wlasnego logo, zmiany nazwy Zrodta sygnalu, wyswietlania
komentarzy tekstowych na ekranie przez uczestnikéw. Sa to rozwigzania bez zwigzku
z obstuga i wykorzystaniem monitora interaktywnego - a to gadzety podnoszace koszt
zakupu sprzetu. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z przedstawionych wymogow?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy nie zrezygnuje z wymogu mozliwoéci wgrywania wlasnego
logo, zmiany nazwy zrédla sygnatu, wyswietlania komentarzy tekstowych na ekranie przez

uczestnikow.

Pytanie nr 12: W opisie przedmiotu zaméwienia - monitor aktywny 65" Zamawiajacy
wymaga wbudowanego narzedzia do prowadzenia glosowania. Zwracam uwage, ze
prowadzenie glosowania za pomoca jednego monitora eliminuje wszystkie atrybuty form
glosowania (tajne, anonimowe itp.) Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie réwnowazne
niezalezny system glosowania bezprzewodowego? Jezeli tak prosze o okreSlenie ilosci
pilotéw do glosowania.

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy nie dopusci zaproponowanego rozwigzania.
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